
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRS "IK AUSEKLIS"
Silciema iela 3, Rīga, LV-1024, tālrunis 67181083, e-pasts: bjcauseklis@riga.lv

NOLIKUMS
Rīgā

30.03.2023. Nr. BJCIKA-23-6-nos

Sacensības trases automodelismā iesācējiem 
Bērnu un jauniešu centra „ IK Auseklis” kauss

I. Vispārīgie jautājumi

1. Šis nolikums nosaka kārtību, kādā norisinās Sacensības trases automodelismā 
iesācējiem Bērnu un jauniešu centra “IK Auseklis” kauss (turpmāk –Sacensības).

2. Sacensības tiek rīkotas ar mērķis:
 Attīstīt skolēnu individuālās kompetences tehniskās jaunrades jomā un veicināt 

interesi par inženiertehniskajām profesijām. 

3. Sacensību uzdevums ir pilnveidot bērnu un jauniešu vispārējās un speciālās 
tehniskās zināšanas un prasmes. Profesionāli novērtēt bērnu un jauniešu prasmes un 
iemaņas trases automodelismā. 

4. Sacensības organizē Bērnu un jauniešu centrs “IK Auseklis” (turpmāk – 
Organizators)  sadarbībā ar Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta Sporta 
un jaunatnes pārvaldi. 

II. Sacensību norises vieta un laiks 

5. Sacensības notiek 2023.gada 9. maijā.

6.  Sacensības notiek BJC “IK Auseklis” telpās, Silciema ielā 3, Rīgā un to sākums ir 
plkst. 14:00.

7. Sacensību nolikums un informācija par Sacensībām tiek publicēta tīmekļvietnēs 
www.intereses. lv un  www.ikauseklis.lv   

http://www.intereses.%20lv
http://www.ikauseklis.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

2

III. Sacensību dalībnieki, programma un nosacījumi

8. Sacensībās var piedalīties bērni un jaunieši vecumā līdz 19 gadiem (ieskaitot).  

9. Sacensības tiek organizētas šādām vecuma grupām: 
9.1. ”Parma” un “Parma debitanti” klasē līdz 14 gadiem ieskaitot
9.2. “PR-24” klasē līdz 19 gadiem ieskaitot
9.3. “PR-32” klasē līdz 19 gadiem ieskaitot
9.4. “Open-16” klasē līdz 19 gadiem ieskaitot

10. Sacensības notiek saskaņā ar nolikumu. 

11. Sacensību dalībnieku inventāram jāatbilst tehnisko prasību nolikumā 
noteiktajām tehniskajām prasībām (skatīt 1.pielikumu “Tehniskās prasības un noteikumi”).

12. Papildu informāciju par Sacensību norisi var saņemt, zvanot uz tālruņa Nr. 
26604899 vai rakstot e-pastu: kvladimirovs2@edu.riga.lv. 

IV. Dalībnieku pieteikšana Sacensībām

13. Pieteikšanās dalībai Sacensībās notiek līdz 2023.gada 14.aprīlim plkst. 13:59, 
Rīgā, Silciema ielā 3 Kristapam Vladimirovam, vai nosūtot Kristapam Vladimrovam uz e-
pastu: kvladimirovs2@edu.riga.lv. 

14. Komandas pārstāvja/izglītības iestādes vadītāja apstiprinātu pieteikumu 
jāiesniedz līdz 02.05.2023. plkst. 13:59, e-pastā: kvladimirovs2@edu.riga.lv, Kristapam 
Vladimirovam elektroniskā formā.

15. Piesakot sacensību dalībnieku jānorāda dalībnieka vārds, uzvārds, dzimšanas 
gads, kurā klasē startēs (sk.9.punkts).

16. Sacensību dalībniekiem līdzi jābūt personu apliecinošiem dokumentam kas  
pēc tiesneša pieprasījuma ir jāuzrāda.

 
17. Organizators nodrošina ievērot Fizisko personu datu apstrādes likuma 

prasības.

18. Izglītības iestādes vadītājs ir atbildīgs par izglītojamo drošību saskaņā ar 
Ministru kabineta noteikumu prasībām, kādas jānodrošina izglītības iestādēs un to 
organizētajos pasākumos. 

 
19. Sacensību izdevumus, kas saistīti ar Sacensību dalībnieku un to pavadošo 

personu ceļa, naktsmītņu, ēdināšanas vai citiem izdevumiem, apmaksā Sacensību 
dalībnieks vai viņa pārstāvētā organizācija/izglītības iestāde.

mailto:kvladimirovs2@edu.riga.lv
mailto:kvladimirovs2@edu.riga.lv


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

3

V. Sacensību uzvarētāju apbalvošana

20. Sacensībās tiek apbalvoti pirmo sešu vietu ieguvēji attiecīgajā modeļu klasē. 

Sacensību godalgoto vietu ieguvēji (katras modeļu klases pirmo trīs vietu ieguvēji 
(“Parma” un “Parma debitanti” tiek dalīti atsevišķās kategorijās)) tiek apbalvoti ar 
Organizatora piemiņas kausiem.

Bērnu un jauniešu centra "IK Auseklis" 
vadītājs/direktors (izglītības jomā) V.Šibajevs

Vladimirovs


